_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº  25/2024

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de 02 (dois) Pedreiros, 01 (um) Vigilante e 10 (dez) Operários.”

	RITA DE CASSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no Edital nº 19/2024, divulga nomes dos candidatos selecionados, bem como a listagem de suplentes para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de 02 (dois) Pedreiros.

	Classificação
	Pedreiros
	Pontos

	1º
	Jair Abel Pereira Boeira
	3,25

CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de 01 (um) Vigilânte.
	Classificação
	Vigilante
	Pontos

	1º
	Adão Ribeiro Leite
	10,00

	2º
	Elias Moreira Wolff
	7,25

	3º
	Devilson Enedir Soares
	7,00

	4º
	Gustavo Vitor Knoch
	0,00

Desclassificados:
 - José Godinho Ribeiro

CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de 10 (dez) Operários (cinco vagas imediatas e cinco vagas cadastro de reserva), conforme Lei 1212/2024.
	Classificação
	Operários
	Pontos

	1º
	Uliana Teresinha Fagundes
	9,25

	2º
	João Batista da Silva
	9,00

	3º
	Nair Fagundes de Lima
	9,00

	4º
	Jocemara Luz da Silva
	9,00

	5º
	Gustavo Vitor Knoch
	5,25

	6º
	Elisete da Silva Cabral
	5,25

	7º
	Maira Georgeane Soares
	5,00

	8º
	Lucas Antônio Ribeiro
	5,00

	9º
	Gian de Barros Ribeiro
	5,00

	10º
	Roberto Ferreira dos Santos
	4,25

	11º
	João Ramos de Souza
	4,25

	12º
	Nandara da Silva Godoy
	4,00

	13º
	Olderi de Fatima Luz da Silva
	4,00

	14º
	Giovana da Luz Vieira
	4,00

	15º
	Daniel Godinho da Silva
	4,00

	16º
	Jair Abel Pereira Boeira
	3,50

	17º
	Roger Ribeiro da Silva
	3,25

	18º
	Patrícia Luz da Silva
	3,00

	19º
	Tatiele de Godoy Ribeiro Nunes
	3,00

	20º
	Henrique Pinto dos Santos
	3,00

	21º
	Natana Luz Vieira
	3,00

	22º
	Francine da Silva
	3,00

	23º
	João Francisco Maria de Barros
	3,00

	24º
	Fabiano Oliveira Pereira
	3,00

	25º
	Maria Angélica de Oliveira
	3,00

	26º
	Ingred da Silva Santos
	3,00

	27º
	Gabriele Silva da Costa
	3,00

	28º
	Amarildo Ribeiro Nunes
	0,00

	Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 27 de março de 2024.

RITA DE CASSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.jpeg

image10.jpeg